Система AWDMS500-1000 автоматического взвешивания, смешивания и растворения партии масс для отливки конфет.

       Линия удовлетворяет всем требованиям для создания партий кондитерских масс для отливки. Высококачественное, многофункциональное, высокопроизводительное, энергосберегающее оборудование. 
       Линия осуществляет больше, чем автоматическое взвешивание, распад и смешивание сырья с действующим транспортом к одной или более единицам производства. В основу линию заложен процесс непрерывного производства. Это автоматическая система взвешивания компонентов для кондитерской промышленности. Сахар и все сырье автоматически взвешиваются в резервуаре взвешивания. Механический баланс, контроль PLC. Сахарные кристаллы перемещаются винтовым транспортером. Жидкие компоненты загружаются с помощью дозирующих насосов. Всем процессы управляются через систему PLC контроля с памятью. Рецепт запрограммирован, и компоненты точно и правильно взвешиваются для перемещения в смешивающееся устройство. 

      Много рецептов конфет могут быть запрограммированы в память по вашему желанию.
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Производительность 1000 кг/ч
Список Оборудования:

	N п/п
	Оборудование
	Техническая спецификация
	Мощность
	Кол-во
	Замечание

	
	
	
	
	
	

	01
	Резервуар для жидкой глюкозы
	300л
	　
	1
	SUS304

	
	
	
	
	
	

	02
	Транспортер для сахара
	800x800x60
	1.1 Квт
	1
	SUS304

	03
	Варочный и растворяющий котел для сахара
	300л
	0.75Квт
	1
	SUS 304, с мешалкой

	
	
	
	
	
	

	04
	насос для перекачки сиропа
	2т/ч
	1.5 Квт
	1
	Нержавеющая сталь

	05
	резервуар хранения сиропа
	500л
	0.75 Квт
	1
	SUS304

	06
	Система PLC автоматического контроля
	Mitshubishi/Siemens
	　
	1
	　

	07
	нержавеющие трубы, клапана
	SUS304
	　
	1
	SUS304


ЦЕНА:

AWS1000-S: US$70000.-

AWS500-S US$65000.-

Срок поставки:

Срок изготовления: 60~80 календ.дней, срок доставки до Москвы: 45 календ.дней. Стоимость 40 футового контейнера – 12.500USD.

Условия поставки:

СИФ, г.Москва

Условия платежа:

50% - авансовый платеж, 40% оплачен сразу же после уведомления об отгрузке с завода Поставщика, остаток платежа 10% должен быть оплачен сразу же после прибытия в Российский порт.

   Пусконаладка:

     Шеф-монтажные, пуско-наладочные работы, обучение персонала, технологическая поддержка, стоимость перелета специалистов Поставщика (1200-1500USD/чел.), 50USD в день с человека техническому персоналу, визовое оформление, трансфер, непредвиденные расходы – 15% от стоимости оборудования с НДС. Для пусконаладки небходимы два человека в течение 15 дней. Стоимость услуг переводчика обсуждаются отдельно, по желанию Заказчик сам может предоставить переводчика.

     Но Заказчик должен оплачивать за свой счет проживание у Заказчика, питание, перемещения на территории Заказчика и др.

     Шеф-монтажные работы оплачиваются ЗАКАЗЧИКОМ  на условиях 30% авансового платежа общей стоимости шеф-монтажных работ на расчётный счёт ПОДРЯДЧИКА  в течение 5-ти рабочих  дней с момента подписания настоящего Договора, 60% после уведомления ЗАКАЗЧИКА об готовности отгрузки оборудования со склада Поставщика или ж/д станции. Окончательный расчет  в размере 10% производится в течение пяти дней с момента подписания Акта выполненных работ сторонами настоящего Договора.
Гарантия:

    Продавец гарантирует качество в течение 12 месяцев начиная с даты установки.

